facli allodiales. De vici.no cnmiiatu Sarwerdcnsi id
alfifniat Goeddeiis W, Cont. Marburg. 57, ct scri-
ptumiNassoviciim contraduccniLotharingiae de annp

A aiqiie in extremo examinc dislrictae iiliioni subja-
ceat; Ciinctis aiiteni eidem loco siia jura servanti-
Iras sit pax Domini nostri Jesu Christi, quaiemis ct
hic fruclum actionis bonae percipianl ei apud su-

preiriunTjuilicem praeinia aeternae pacis iiiveiiiant.

Ameri, amen.

Ego Eugenius Catliolicoe Ecdesiae episcopus sub-

sciipsi. " '-,*-.'''

Ego Imarus Tusctilan. episcopus subs.

Egn Hugo Osiierisis episcoptis subs.

Ego Bb. presbyter cardinalis liltili Calixti sub-

scripsi.

Ego Hubaldus presbyter cardinalis tituli S. Pra-
xedissubs.

Ego Manfredus presbyter cardinalis lituli S. Sa-

vinae subs.
' • '; -

Ego Ocl. presbyter cardinalis tiluli Sanctae C;c-
ciliaesubs.

Ego Censius presbyier cardinalis tituli, in Lncina
subs.

Ego Joannes presbyter cardinalis tituli Equitii
subs.
• Ego Henricus presbyler card. tittili SS. Ncrei et

Achillsci subs.

Ego Otto diaeonus card. S. Georgii, ad Yelnm
Aureum subs.

Ego Radulphus diacorius card. Sanctae Lucise in

Septa solissubs.

Ego Gregorius S. Angeli diaconus canlinalis
_ subs. '"•'''.'

Ego Guido diaconus card. Sanctse Marisein Por-
licu subs.

: Ego Jacintus diaconus card. Sanctae Mariae in
Cesmcdin subs.

Ego Joannes diaconus card. SS. Sergii el Bacclii
subs. '

Datum Siginae[Signiae]per manum Bosonis, sanclae
BomanaeEcclesiaescriptoris, vi Kalend. Junii, indict.

xv, tncarnaiionis Dominicaeanno 1152, ponlificalus
vero domni Eugenii PP. III anno vm.

DXI.

Privilegium p.ro abbaiia Springirsbacensi.
(ArinoH52, Maii 28.)

[GUNTIIER,Cod. diplom. Rheno-Mosell. I, 338.]
I) EUGENIUSterlins episcopus, servus servorum Dei,

diteclofilio Springirsliaceusi abbati, saliitem el apo-
slolicam benedictionem.

Quanlo religiosi viri lcrrenis omissis ccelcstium
desiderio amplius inardcscuni, lanto nos, quibus
licel minus idoneis universalis Ecclesiae cura com-

missa est, eorum qiiieli diligentius debemus impcn-
dere, et quidquid fueril per quod a suo proposito
Videantur dislurbari ancloritate aposlolica remo-

vere. ldcirco, dilecte iri Domino fili, venerabilis

fratris nostri Hilljni TfeVerensis arcbiepiscopi pre-
cibus inclinali, et luae ac succcssoriim tuorum qnieti

1664, apud Gaslellium cap. 51, p. 861, seqq. Bur-

goldens: ad Inst. P,gcis dijsc. 51, p. 601. Vid.

LndoUSympher. i, p. 1495.
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pro debito nostri ofllcii providere votenlcs, pracsen-1

liura aucloriiale staiuiinus, ul Eeclesiae ln.v. abbas

qnipro iempore fuefil cnram ecclesine de Keymelha

per manUin tanitim archiepiscopi Trevirensis .ic-

cipiat; arcbidiaconus aulem nihil parochialis juris

ibi requirat el nnllam ibidcm exaclioriem exerceat

satvo nimirum ccnsu qui quarto anno ei antiquo

jnre debet exsotvi. Praeterea confirmamus libi et

Ecclesiae tuse per te nllodium situm inter rivum

Helze el rivum Lisere in vineis, agfis, pralis, silvis

ctiltis ct incullis quoil Sigefridus de Hifenburch et

uxor ejiis Justina Ecctesise lnae ralionabiliter tra-

dideriinl. Nulli ergo hominum iiceat buic nostrao

paginae vigorem infringere vet ei ansu lemer.irio

contraire. Si quis autem hoc attenlare proesumpsc- ,

ril indignationera omnipotenlis Dei et bealorum

Pelri et Pauli aposlolorum ejus se noveril incur-

stirum.

Datum Signiae, v Kal. Junii.

DXH.

Bulla qua controversia antea agitala ab abbalissa
menaslerii Brixiani Sancta; Julicc contra episcopum
Cremonensem propler ecclisiamde Cicognaria co*
ram episcopo Regiense, demum dirimitur.

(Anno 1152, Jun. 9.)

[MURATORI,Anliq. Ital., V, 1029.]
EUGENTUSepiscopiis, scrvns scrvorura Dei, di-

leclse in Christo filiseRICIIILB/Eabbalissae monasterii

Sanclse Jtiliae, saltiiem cl apostolicara benediclio-

nem.

Ad boc in sede jusliliae, disponente Domino, aliis

praesidemus, ut singulis Ecclesiis et personis eccle-

siaslicis sua jura servantes, si qua inler ipsas fue-

rit ortsi dissensio, fine debilo terminemus. Contro-

versiam igilur quse inter le el venerabilem fra-

trem noslrum Obertnm Cremonensem episcopum

super ecclesia de Cicognaria versabatur, ad peti-
tionem ejusdem episcopi venerabili fralri nostro A.

Regino episcopo commisimus terminandam. Qui

ntraque parle in praesentia sua consliluta, et alle-

gationibus ac ralionibus liinc inde diligenler audilis
et cognitis, mullorum sapientum consilio requisilo,
talem super eadem .controversia senlentiam prb-

mulgavit, ut videlicel homines de qualuor villis,
scilicet Casali, Villa Ravennensium, Gurgo, ct Scu- |
roto, qui antiquitus consuerunt venire ad e:cle-

siam de. Cicognaria, sicul ex prolalione teslium

niriusque partis prsecepimus, decrelo veniant, et

spiritualia ab ea accipianl. Dc ecclesia vero de

Cicognaria ita dicimus. Qualenus abbalissa sacer-

dotem eligat, et ibi ponat, ita lamen quod episcopo

reprasentet, et ab eo curam animarum accipial;

quarlam vero partem dccimarum, sicul liacieuus
ecclesia de -Cicognaria tenuil, ita decreto leneat.